
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7977/

Código da publicação: 7977

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:25:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2023

N° do Processo/Ano: 188/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2024 14:01:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2024 14:06:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para contratação de empresa para o fornecimento diário de combustível (Diesel
comum, Diesel S-10, Etanol e Gasolina Comum), para os veículos da frota do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 2.584.168,60 (Dois milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, cento e sessenta e oito reais e
sessenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 94-2023 Baixar

29/12/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 94-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7977/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precosnbsppara-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-diario-de-combustivel-diesel-comum-diesel-s-10-etanol-e-gasolina-comum-para-os-veiculos-da-frota-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0a5660cafabf2f0e91d21ef819141fb.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8caa3ddd2efed35115de7030d297cbd5.pdf

